

# **TAG NU ApS**

Sodemarksvej 19  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

---

**Mikkel Ruhr Lind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TAG NU ApS  
Sodemarksvej 19  
3230 Græsted

Telefonnummer: 52618704

e-mailadresse: tagnuaps@outlook.com

CVR-nr: 33250606

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer og snedker virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 99.920 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>129.938</b>	<b>90.791</b>
Andre finansielle indtægter .....		699	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.853	-4.196
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>128.784</b>	<b>86.595</b>
Skat af årets resultat .....		-28.864	-22.550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>99.920</b>	<b>64.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		99.920	64.045
<b>I alt</b> .....		<b>99.920</b>	<b>64.045</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.938	5.338
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	35.057
Andre tilgodehavender .....		770.298	755.193
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>772.236</b>	<b>795.588</b>
Likvide beholdninger .....		140.965	37.826
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>913.201</b>	<b>833.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>929.201</b>	<b>849.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		145.760	45.840
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>225.760</b>	<b>125.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.435	67.081
Skyldig selskabsskat .....		24.864	22.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		622.142	633.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>703.441</b>	<b>723.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>703.441</b>	<b>723.574</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>929.201</b>	<b>849.414</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret